
 

 

 

Uchwała Nr 629/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 26 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXV/216/2020 z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014 r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 532/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2021 roku, 

          Nr 537/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

          Nr 543/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 lutego 2021 roku, 

          Nr 547/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2021 roku, 

          Nr 549/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 marca 2021 roku, 

          Nr 554/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 marca 2021 roku, 

          Nr 558/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2021 roku, 

          Nr 565/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 kwietnia 2021 roku, 

          Nr 569/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

          Nr 575/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2021 roku, 

          Nr 584/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 maja 2021 roku, 

          Nr 591/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2021 roku, 

          Nr 598/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

          Nr 609/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lipca 2021 roku,     

          Nr 619/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lipca 2021 roku,    

          Nr 620/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 lipca 2021 roku,   

          Nr 625/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 sierpnia 2021 roku,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

          dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia                                         

2020 r. dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                     ……………………. 

                                                                                                                        /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                            Wicestarosta 

                                                                                                                  …………………………... 

                                                                                                                       /Michał Piechocki/ 

                                                                                                                            

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….. 

  

                                                



2 

 

 

 

                                              

                                                                                             Załącznik Nr 1 

                                                                                                                            do Uchwały Nr 629/2021 

                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia 2021-08-26 

 

 

  

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

710 Działalność usługowa 920 950,00 17,00 17,00 920 950,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 534 250,00 17,00 17,00 534 250,00 
 

 4410 Podróże służbowe krajowe 7 020,00 0,00 17,00 7 003,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 17,00 0,00 17,00 
  
 

 

 

757 Obsługa długu publicznego 722 000,00 25 000,00 25 000,00 722 000,00 
 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

722 000,00 25 000,00 25 000,00 722 000,00 

 

 8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 
24 750,00 25 000,00 0,00 49 750,00 

 

8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 
697 250,00 0,00 25 000,00 672 250,00 

 

  

 

 

 

 

114 499 439,55 25 017,00 
 

 RAZEM WYDATKI  25 017,00 114 499 439,55 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                      Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                      ……………………… 

                                                                                                                                                           /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

 



3 

 

                                                            

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 629/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 26 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

Zmiana Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

    1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym wydatków budżetu: 

 

     - w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – dokonuje się zmiany w planie 

Powiatowego Inspektoratu  Budowlanego w Wągrowcu poprzez zmniejszenie o kwotę 17 zł planu wydatków 

na podróże służbowe, a zwiększenie planu wydatków na opłaty i składki. Środki zostaną przeznaczone na 

pokrycie kosztów wystawienia upoważnienia adwokata do reprezentowania Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Wągrowcu przed sądem i innymi instytucjami. 

          - w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego – zmiany w kwocie 25.000 zł dotyczą przeniesienia  środków 

zaplanowanych na odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek, na koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje w celu uregulowania należności z tytułu organizacji emisji obligacji. 

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                          

                                                                                                                             
                                                                                                                                              
                        

                                                                                                                                
                                                                                                                                                      Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                      ……………………… 

                                                                                                                                                            /Tomasz Kranc/ 

 


